Finally, I promise with sincere faith that, according to the Sacred
Canons, I will most obediently observe all that my superiors command me
and ecclesiastical discipline requires of me, and that I am prepared to
set a good example both in deed and word, that I may earn my reward from
God for the reception of such a great office.

So I promise, vow and swear; SO may God help me and these holy
gospels of God which I touch with my hands.

Mt. St. Mary's Seminary /9 AL %“7 /777
day month ~year

%%W
M/WM

Witness

SEMINARIUM

SANCTAE MARIAE AD MONTES
APUD EMMITSBURGUM IN MARYLANDIA

FORMULA PROFESSIONIS FIDEI ET IURISIURANDI
CODICE IURIS CANONICI PRAESCRIPTA OMNI-
BUS PROMOVENDIS AD ORDINEM
SUBDIACONATUS.

PROFESSIO ORTHODOAEX FIDEI
JUXTA FORMAM A SUMMIS PONTIFICIBUS PIO IV
ET PlO IX PRAESCRIPTAM

firma fide credo et profiteor omnia et

singula, quae continentur in symbolo
Fidei, quo sancta Romana Ecclesia uti-

tur, videlicet: Credo in unum Deum
Patrem omnipotentem, factorem coeli et
terrae, visibilium omnium et invisibilium.
Et in unum Dominum Iesum Christum,
- Filium Dei Unigenitum. Et ex Patre
Deum de
Deo, lumen de lumine, Deum verum de
Deo vero.

natum, ante omnia saecula.

Genitum non factum, con-
substantialem Patri: per quem omnia
facta. sunt. Qui propter nos homines,
et propter nostram salutem descendit de
coelis. Et incarnatus est de Spiritu

_ tus est.

" turas.
dexteram Patris.

Sancto ex Maria Virgine, et Homo fac-
Crucifixus etiam pro nobis, sub
Pontio Pilato: passus, et sepultus est.
Et resurrexit tertia die, secundum Scrip-
Et ascendit in coelum: sedet ad
Et iterum venturus
est cum gloria iudicare vivos, et mor-
tuos: cuius regni non erit finis. ‘Et in
Spiritum Sanctum, Dominum et vivifi-
cantem: qui ex Patre Filioque procedit.
Qui cum Patre et Filio simul adoratur,
et conglorificatur; qui locutus est per
prophetas. Et Unam, Sanctam, Cathol-
icam et apostolicam Ecclesiam. Confi-
teor unum Baptisma in remissionem
peccatorum. Et expecto resurrectionem’
mortuorum. Et vitam venturi saeculi.
Amen. '

v 16

Apostolicas et ecclesiasticas traditio-
nes, reliquasque eiusdem Ecclesiae ob-
servationes et constitutiones firmissime
admitto et amplector. Item sacram
Scripturam iuxta eum sensum, quem
tenuit et tenet sancta Mater Ecclesia,
cuius est iudicare de vero sensu et in-
terpretatione sacrarum Scripturarum,
admitto; nec eam unquam, nisi iuxta
unanimem consensum Patrum, accipiam
et interpretabor. :

Profiteor quoque septem esse Vere et
proprie Sacramenta novae legis a lesu
Christo Domino nostro instituta, atque
ad salutem humani generis, licet non
omnia singulis, necessaria, scilicet, Bap-
tismum, Confirmationem, Eucharistiam,
Poenitentiam, Extremam Unctionemn,
Ordinem et Matrimonium; illaque gra-
tiam conferre, et ex his Baptismum,
Confirmationem et Ordinem sine sacri-
legio reiterari non posse. Receptos quo-
que et approbatos Ecclesiae Catholicae
ritus in supradictorum omnium Sacra-
mentorum sollemni administratione re-
cipio et admitto. Omnia et singula quae
de peccato originali et de iustificatione in
sacrosancta Tridentina Synodo definita
et declarata fuerunt, amplector et re-